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Дистанция 13 Мальчики, 400m Комплексное плавание Юноши (15 - 16 лет)
23.03.2022 - 11:35 Результаты
Норматив МС 12 +: 4:37.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:52.00  /  Норматив I разряд 9 +: 5:11.00  /  Норматив II разряд 9 +: 5:52.00
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя гр Команда Результат Очки FINA

1. АГАФОНОВ Максим 2006 КМС СЕВЕР 77 4:40.99 КМС 653
50m: 29.46 29.46 150m: 1:41.05 37.05 250m: 2:55.96 38.47 350m: 4:08.73 32.36

100m: 1:04.00 34.54 200m: 2:17.49 36.44 300m: 3:36.37 40.41 400m: 4:40.99 32.26

2. АЛЕКСАНДРОВ Кирилл 2006 МС СШОР № 64 4:43.75 КМС 634
50m: 28.30 28.30 150m: 1:38.72 36.76 250m: 2:56.69 40.94 350m: 4:11.14 33.51

100m: 1:01.96 33.66 200m: 2:15.75 37.03 300m: 3:37.63 40.94 400m: 4:43.75 32.61

3. ЭЛЬ ГАФАРИ Бэссель 2006 КМС ЮМ-2 4:47.77 КМС 608
50m: 29.45 29.45 150m: 1:43.36 39.49 250m: 3:00.11 39.18 350m: 4:14.90 33.97

100m: 1:03.87 34.42 200m: 2:20.93 37.57 300m: 3:40.93 40.82 400m: 4:47.77 32.87

4. УНЧИКОВ Михаил 2006 КМС ЮМ-2 4:47.88 КМС 607
50m: 28.14 28.14 150m: 1:39.88 38.24 250m: 2:58.77 42.20 350m: 4:15.38 32.93

100m: 1:01.64 33.50 200m: 2:16.57 36.69 300m: 3:42.45 43.68 400m: 4:47.88 32.50

5. ПЕРМЯКОВ Андрей 2006 КМС СШОР № 1 4:48.67 КМС 602
50m: 29.39 29.39 150m: 1:41.42 37.74 250m: 2:58.99 40.84 350m: 4:15.73 34.60

100m: 1:03.68 34.29 200m: 2:18.15 36.73 300m: 3:41.13 42.14 400m: 4:48.67 32.94

6. КРЮКОВ Александр 2006 I МОСКВИЧ 4:50.19 КМС 593
50m: 30.15 30.15 150m: 1:44.15 38.36 250m: 3:03.77 42.41 350m: 4:19.65 32.79

100m: 1:05.79 35.64 200m: 2:21.36 37.21 300m: 3:46.86 43.09 400m: 4:50.19 30.54

7. АЛЕКСЕЕВ Мирослав 2007 I СШ № 4 4:51.56 КМС 584
50m: 30.22 30.22 150m: 1:43.80 39.49 250m: 3:03.36 41.61 350m: 4:19.29 33.81

100m: 1:04.31 34.09 200m: 2:21.75 37.95 300m: 3:45.48 42.12 400m: 4:51.56 32.27

8. САВЕЛЬЕВ Евгений 2007 I МЕРИДИАН 4:58.22 I 546
50m: 29.47 29.47 150m: 1:45.25 40.91 250m: 3:07.38 42.83 350m: 4:26.16 35.02

100m: 1:04.34 34.87 200m: 2:24.55 39.30 300m: 3:51.14 43.76 400m: 4:58.22 32.06

9. ЕКИМОВ Артем 2006 I СШОР № 2 4:59.95 I 537
50m: 30.87 30.87 150m: 1:45.50 39.21 250m: 3:05.12 40.56 350m: 4:23.88 36.33

100m: 1:06.29 35.42 200m: 2:24.56 39.06 300m: 3:47.55 42.43 400m: 4:59.95 36.07

10. ЧУМАКОВ Андрей 2006 I СЕВЕР 77 5:00.34 I 535
50m: 30.46 30.46 150m: 1:46.46 38.91 250m: 3:08.32 42.81 350m: 4:27.64 35.46

100m: 1:07.55 37.09 200m: 2:25.51 39.05 300m: 3:52.18 43.86 400m: 5:00.34 32.70

11. ЕФИМОВ Антон 2006 I ЮМ-2 5:00.55 I 534
50m: 31.56 31.56 150m: 1:48.99 39.97 250m: 3:09.50 42.93 350m: 4:27.52 35.03

100m: 1:09.02 37.46 200m: 2:26.57 37.58 300m: 3:52.49 42.99 400m: 5:00.55 33.03

12. ЛЕНГЛЕР Андрей 2007 КМС СШ № 104 5:10.37 I 484
50m: 31.07 31.07 150m: 1:48.34 40.91 250m: 3:11.33 42.91 350m: 4:34.00 38.25

100m: 1:07.43 36.36 200m: 2:28.42 40.08 300m: 3:55.75 44.42 400m: 5:10.37 36.37

13. ДРЮКОВ Тимофей 2007 I СЕВЕР 77 5:13.40 II 470
50m: 32.28 32.28 150m: 1:51.74 41.07 250m: 3:17.30 44.58 350m: 4:37.83 36.09

100m: 1:10.67 38.39 200m: 2:32.72 40.98 300m: 4:01.74 44.44 400m: 5:13.40 35.57

14. ЖУЧКОВ Егор 2007 II СШ № 76 5:15.83 II 460
50m: 31.74 31.74 150m: 1:51.29 42.20 250m: 3:17.47 44.11 350m: 4:40.55 37.51

100m: 1:09.09 37.35 200m: 2:33.36 42.07 300m: 4:03.04 45.57 400m: 5:15.83 35.28

15. СМИРНОВ Богдан 2006 I С-70 Я 5:16.95 II 455
50m: 30.98 30.98 150m: 1:50.61 42.42 250m: 3:19.22 46.85 350m: 4:41.22 34.76

100m: 1:08.19 37.21 200m: 2:32.37 41.76 300m: 4:06.46 47.24 400m: 5:16.95 35.73



22-25 марта 2022 г. Электронная система регистрации времени Спортивный комплекс
г. Москва SEIKO "Акватория ЗИЛ", бассейн 50 м
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to RSF/Moscow City/Yuliia Pugacheva 24.03.2022 9:05 - Страница 2

Дистанция 13, Мальчики, 400m Комплексное плавание, Юноши (15 - 16 лет)

Место Фамилия, имя гр Команда Результат Очки FINA

16. НЕЧИПОРУК Илья 2006 II МОСКВИЧ 5:17.93 II 451
50m: 31.05 31.05 150m: 1:49.29 40.50 250m: 3:17.58 48.17 350m: 4:42.53 35.89

100m: 1:08.79 37.74 200m: 2:29.41 40.12 300m: 4:06.64 49.06 400m: 5:17.93 35.40

17. КОРОЧКИН Илья 2007 II СШ № 4 5:28.26 II 409
50m: 33.71 33.71 150m: 1:58.02 43.38 250m: 3:25.58 46.24 350m: 4:50.65 37.51

100m: 1:14.64 40.93 200m: 2:39.34 41.32 300m: 4:13.14 47.56 400m: 5:28.26 37.61

DSQ ГИМП Аркадий 2007 I МЕРИДИАН
DSQ ЖАДЕНОВ Дмитрий 2006 КМС СШ № 4
DSQ АРУИН Семён 2006 I ЮМ-3


